
Uchwała nr XLIX(350)2009

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 25 listopada 2009 r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  realizację  projektu  w  ramach  Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  

(Dz.  U. z 2001 r.,  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala co 

następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na realizację przez Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Jadownikach 

projektu pn. „Każdy inny wszyscy równi” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Działanie 7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji  wspólnie z Stowarzyszeniem 

Ziemi Brzeskiej „Porozumienie”, Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie i Zespołem Szkół w 

Woli Dębińskiej.  

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


